Interrogatio: quæ fit a judge, I, 466; a Confessario, IV, 166, 278; circa fidem, III, 252.

Interruptio: actuum ad multiplicationem, I, 612; in jejuniu, 263; in administratione Sacramenti, III, 468; in Horis, II, 176; in Missa, III, 656.

Interstitia: IV, 376.

Interventum: V. *Non interventum*.

Inveniarum: fit a tuteore, I, 492; ab usufructuario, II, 565.

Inventio: novitatum, I, 490; rerum, II, 598, 400; qui inventiones occultat, 583, 328.

Invidia: quid, filiae, remedia, II, 47.

Invocatio: Sanctorum, II, 501.

Involuntarium: I, 18, 19 et 114.

Ira: quid, filiae, remedia, II, 45.

Irregularitas: IV, 581; effectus, 583; ex delicto, 584; ex defectu, 590; cessatio, 401; si dubia, 582; quæ scientia ad illam, 588; quid ad illam incurram, 582; quid de beneficio ante irregularitatem, 583; qui absolvit, 402.

Irreligiositas: II, 261.

Irrisio: III, 129.

Irritatio: legis, I, 199; voti, II, 241; iuramenti, 241.

Iter: an excusat a lege, I, 215; a jejuniu, 361; a Missa, 251; in festo, II, 240.

Iteratio: Baptismi, III, 528; Confessionis, IV, 63.

Jubens: V. *Mandans*.

Jubilatum: quid, quotuplex, IV, 95; opera ad illud, 95; facultates et privilegia, 85; questiones variae ad proxim, 243; an ideo possit minui satisfactio, 75; quoad casus reservatos, 151, 152.

Jubilatio: canonici, I, 721.

Judæus: an liceat cum eo communicare, III, 267; an ejus filii baptizari possint, 537; casus recens, 699.

Judaismus: III, 264.

Judeo: obligations, I, 464; quid si private sciat reum innocentem, sed non juridice, 470; an possit inquirere, 558; an item facere suam, 559; an dona accipere, 559; qui judex hæresis, III, 275; an irregularis, IV, 400; quoad matrimonium, 514.

Judicium: speculativum et practicum, I, 59, 120; in iuramento, II, 224; temerarium, III, 413; iudicia Dei, II, 263; agere in festis, 241.

Jura: incorporea, II, 573; beneficiorum, IV, 445; ususfructuariorum, II, 565; et usuarii, 565.

Juramentum: II, 215; honestas et divisio, 217; quinam possunt et debent jurare, 218; judicium in iuramento in quo consistat, 224; justitia, 225; veritas, 220; juramentum cum jactantia de peccato commiso, 226; perjurium, 226; ex metu, 228;

promissorum fictum, 229; plures locutiones hac de re, 326; an expedit illud frequenter usurpare, 326; juramentum si factum contra primum juramentum, 327; plures resolutiones, 327, 328; conditio, 220; obligatio, 227; extinctio, 230; interpretatio, 231; an liceat illud exigere a pejeratu, 327; an eo uti cum aequivocatione, 224; an in contractu, 225; ad contractus probandos, 458, 470; an possit deferri, 219; an fieri per alium, 470; quomodo emititur solleme et simplex, II, 329; si exigatur a Clerico, 329; juramentum fidelitatis quid, et an possit fieri, 330; jurata Gubernii forma an item possit retractari, 331; in congregationibus e membris emissum, 325.